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Printimi i faqeve të internetit, skedarëve PDF dhe dokumenteve të 

tjera

Printimi i një faqeje interneti, skedari PDF ose dokumenti në Quick Look: Prekni , më pas 
prekni Print.
Për më shumë informacion, shikoni “Printimi” në faqen 29.
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